
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghemme.  Responsabile Procedimento: PORZIO MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Ghemme 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 
c.a.p. 28074 – Cod. Fiscale 00167670033 

___________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA CONTABILE 

N. 423 DEL 08/10/2024  
 

OGGETTO: 
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA -IMPEGNO DI SPESA- CIG: B375EA4A36 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di ottobre del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE 
 

Visto il bilancio di previsione 2024/2026 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale N. 6 
del 22 febbraio 2024; 

 Visto il Documento Unico di Programmazione Semplificato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 5 del 22 febbraio 2024; 

 Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 20.05.2022 con il quale è sato attribuito l’incarico di 
Responsabile 1^ Ripartizione A.1 Area Finanziaria-Amministrativa; 

Riscontrata l’esigenza degli uffici dell'ente di disporre del materiale di cancelleria necessario per il 
corretto svolgimento delle attività amministrative; 

Considerato che gli uffici dell'ente hanno fatto pervenire la richiesta di approvvigionamento del 
materiale di cancelleria per garantire la continuità delle funzioni amministrative; 

 
Accertato che è stato fatto un controllo preventivo dell’inventario e si è riscontrata la necessità di 
rifornire i seguenti articoli di cancelleria: 

- GRAFFETTE PER FOGLI N.4  

-GRAFFETTE PER FOGLI N. 6 

-RACCOGLITORI PROTOCOLLO A LEVA 2 ANELLI  

-BUSTE TRASPARENTI  

-PORTAOGGETTI DORSO 6 

-CARTELLE SEMPLICI IN CARTONCINO 

- PUNTI UNIVERSALI PINZATRICE 

-CARTELLE ARCHIVO DORSO 15 

- NASTRO PER CORREZIONI POST-IT 

- PORTAOGGETTI DORSO 10 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghemme.  Responsabile Procedimento: PORZIO MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Dato atto che si è provveduto a richiedere preventivo di spesa alla ditta Kratos S. R.L con sede in 
via Santarcangiolese , 6 – 47824 Poggio Torriana (RN), la quale già in passato aveva fornito 
materiale di ottima qualità a fronte di prezzi convenienti; 

Valutato il preventivo pervenuto al protocollo n. 7158 in data 08/10/2024; 

Evidenziato che con il presente atto si intende quindi procedere all’acquisto di materiale vario di 
cancelleria per gli uffici comunali tramite affidamento diretto alla ditta Kratos S. R.L con sede in via 
Santarcangiolese , 6 – 47824 Poggio Torriana (RN) alla somma di € 217,20 compreso di Iva al 
22% e di trasporto ; 

Ritenuto che ai sensi dell’art. 1, comma 450 della legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 1, 
comma 130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di bilancio per il 2019), per gli acquisti di 
beni e servizi di valore inferiore ai 5.000 euro non si rende necessario l’utilizzo del Mercato 
elettronico o di sistemi telematici di acquisto; 

Acquisito il Cig  B375EA4A36 che identifica la suddetta fornitura; 

Visto il D.Lgs 36/2023; 

Visti gli articoli 107 e 183 del dlgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare la spesa complessiva di € 217,20 iva compresa necessaria per l’acquisto di 
materiale vario di cancelleria per gli uffici comunali alla ditta Kratos S.R.L con sede in via 
Santarcangiolese , 6 – 47824 Poggio Torriana (RN); 

2. Di impegnare a favore del summenzionato fornitore la somma di € 217,20 iva compresa sul 
capitolo 130/2/1 imp. 440 e sul capitolo 140/18/1 imp. 441 del bilancio 2024 con esigibilità entro il 
31.12.2024; 

3. Di dare atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000, con la firma del 
presente atto il Responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza 
dell’azione amministrativa; 

 
 

 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

CALGARO MARINA 


